&<-tWt~'t!e<Mf. JVe~xe <;<MM,M< njMMO<!N-St'tMmet' < n. 7, vel ?'M?t~, ~M~c! p;);<;<û<tM fo~. A 3 f!e

prM)M u~c?~ taudabiHtato (Inititate) h'<o'ct ~Mc<Km, sed ~c<tM.< ex M~M~tt (mfccM~~M );ocM ~Ma~ft 45

um (u) M''rt<p<Mm esse crc~e)'M)t, ~rftesefttm cMM.Ka!'c!n! t7~<tM!/t:f ~e~f.<'H<e)!! cc<c)'! OHMte.')loci,

vel cm!'«eK<c.9, p)'a~Mm<. ~<M <tK<eKt pt'o&tcM~ uM~Mr, M<'M'M~m: ~cr&ft curiatium vititatc ?m

'*fM!<~Mtt'E U<M'ffOCC~Mf .!Mi<eMh'ftm,~«ftM!:'t'.< Stt&MCCr''A<.);P)'MM<f<f ;S'<H.'M/M!'(?. d. 7~. 7, p. 3~7(

n. et, et Q</t'c/i<«Y, 'De ~'<'Hr~M<ff'mcR< t~ cnM<)'ff<s /a fiM'if', <H 'C/M. ~f; ft'co~ f~~ c/tnr/M'

Mr!C! !). <omo l, 440 ~/f/. 4'):). ~) <y. ~MM /tnc p)-o/f~'< ~f))'n). Ar' 3; ~f<M'c. Il, 2. 50
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_u. .1" :11: 4.nnn,.nx ;nc nnnafr·nrtanY Y

nostro in iure et dominatione sanctae ecelesiae illius, in honore" illius constructae~,

[tradimusz atque transfundimus] villa nuncupante illaa, sitam in pago illo", quam

ex alode parentum aut undecumque ad nostra pervenit" dominatione et ad presens

poasidere videmur, cum omni merito et termined sue, cum adiecenciis adiunctis, appen-

tidiciis' cum terris, domibus, aediûcils~, acoolabuss, mancipiis, vineis, silvis, campis,

pratis, pascuis, aquis aquacrumvaeh decursibus, farinariis, oum pastoribus greg)s, pecu-

Hum' utriusquo sexus, maiore vel minore, movitibus'' vel inxnovilibus, vel quicquid' dici

aut nominarem potest et tempore présente nostro" videtur esse possessio, ad présente"

ecélesia!' volumus esse concessùm'ita ut abijacdia~memorata villa illa pars ante-

10dictae~ ecclosiao, vol pontifex civitatis illius aut actores ecelesiaeeam habendi, tenend),

possedendi~ vel quioquid exinde pro oportunitatem" ipsius elegerint faciendi Uberum

in omnibus potianturY arbitrium, itautBomennostrummHbro"vitae conscribantur,

vol pro nos titerquaen saorintium'' post obitum nostrum pin Domino on'eratur". Ltoet

in cessionibus poenam'' adneoti non sit necesse, sed nobis pro homni'' firmitate placuit

ni inserendum. Si quis vero, quod futurum esse non credimus, nos ipse~ quod absit, aut

aliquis de heredibus vel proheredibus nostris seu qualibet persona, caltiditatae s commotus

aut cupiditate preventus' ullo umquam temporae contra praesentem epistolam'' cessionis

nostrae', quam propter nomen Domini et venerationem'" ipsius sancti loci spontanea

volontate fi.eri decrevimus, venire aut aliquid agire voluerit aut tergiversaturP exti-

aoterit, anathema sit, etu tam qui fecerit quam qui faciendo'' consenserit anathema sit